
拝啓  

初夏の候、皆さまにおかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

このたび、ひろだいリサーチ理事長を拝命いたしました、高千穂安長でございます。 

このような栄誉ある役職をお引き受けするにあたり、その責任の重さと、ひろだいリサ

ーチがこれまで築き上げてきた学術的伝統と成果を深く認識し、身の引き締まる思い

でおります。 

設立以来、ひろだいリサーチは地域に寄り添う学際的な研究を推進し、地域の発展

に貢献してまいりました。これもひとえに、諸先輩方、研究者の皆さま、そして関係各

位のたゆまぬ努力とご支援の賜物であり、心より敬意と感謝を申し上げます。 

今後とも内外の変化に柔軟に対応しつつ、地域に役立つ研究推進に努めてまいりま

す。 

引き続き皆さまの変わらぬご理解とご支援を賜りますよう、心よりお願い申し上げま

す。 

敬具 

令和 7年 6月 14日 

特定非営利活動法人ひろだいリサーチ 

理事長 高千穂 安長 

 


